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Szczęśliwa trzynastka
dla delegatury WIL w Kaliszu

13 czerwca 2010 r. o godz. 13.00 nastąpiło uroczyste otwarcie sali konferencyj-
no-wykładowej mieszczącej się w siedzibie Delegatury Kaliskiej WIL. Na uroczys-
tość przybyli prezes WIL w Poznaniu dr n. med. Krzysztof Kordel, prezydent
miasta Kalisza dr inż. Janusz Pęcherz oraz ekscelencja biskup kaliski Stanisław
Napierała, a także członkowie Prezydium Okręgowej Rady Lekarskiej w Poznaniu
i delegaci delegatury kaliskiej oraz zaproszeni goście, koleżanki i koledzy lekarze.

Zaproszonych powitał wiceprezes WIL lek. dent. Jacek Zabielski. Omówił cele
i zadania stojące przed delegaturą kaliską oraz zainaugurował powstanie Klubu
Lekarza Skalpel, który rozpocznie swoją działalność jesienią tego roku. Następnie
nastąpiło poświęcenie Delegatury Kaliskiej WIL przez biskupa Stanisława Napie-
rałę. Jego ekscelencja wyraził zadowolenie ze współpracy ze środowiskiem leka-
rzy kaliskich. Kolejnym mówcą był prezydent Kalisza dr inż. Janusz Pęcherz.
Wyraził zadowolenie z powstania miejsca integrującego środowisko lekarskie mia-
sta, a jednocześnie podkreślił wartość budynku siedziby Delegatury Kaliskiej WIL,
która przyczynia się do lepszego wyglądu miasta.

Prezes WIL dr n. med. Krzysztof Kordel wyraził nadzieję, że wykorzystanie sali
konferencyjno-szkoleniowej przez lekarzy południowej Wielkopolski będzie słu-
żyło ich wzajemnym relacjom, celom szkoleniowym oraz przyczyni się do lepsze-
go poznania wszystkich koleżanek i kolegów. Wiceprezes WIL lek. dent. Jacek
Zabielski zaproponował Kaliskiemu Towarzystwu Lekarskiemu użytkowanie sali
konferencyjno-szkoleniowej do celów dydaktycznych oraz aby Kaliskie Towarzy-
stwo Lekarskie mieściło się w tym samym budynku co siedziba Delegatury Kali-
skiej WIL. Propozycja została przez KTL zaaprobowana.

Po części oficjalnej rozpoczęła się część artystyczna uroczystości, którą uświet-
nili aktorzy z Teatru Kaliskiego im. Wojciecha Bogusławskiego: Bożena Remel-
ska, Agnieszka Dulęba-Kasza i Lech Wierzbowski, przedstawiając znane piosenki,
skecze i monologi. Zakończenie uroczystości odbyło się w formie obiadu i wymia-
ny poglądów lekarzy z całej Wielkopolski.
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